
Nouvelle star in Hollywood - Alex’s journal - A2 intermédiaire
- Dès 12-14 ans

Liste des ressources

Télécharger les audio
- Chapitre 1 - Welcome to Hollywood! • alex_journal_chapitre_1.mp3

- Chapitre 2 - Monday 3rd January • alex_journal_chapitre_2.mp3

- Chapitre 3 - Tuesday 4th January • alex_journal_chapitre_3.mp3

- Chapitre 4 - Wednesday January 5th • alex_journal_chapitre_4.mp3

- Chapitre 5 - Thursday 6th January • alex_journal_chapitre_5.mp3

- Chapitre 6 - Saturday 8th January • alex_journal_chapitre_6.mp3

- Chapitre 7 - Sunday 9th January • alex_journal_chapitre_7.mp3

- Chapitre 8 - Monday 10th January • alex_journal_chapitre_8.mp3

- Chapitre 9 - Tuesday 11th January • alex_journal_chapitre_9.mp3

- Chapitre 10 - Wednesday 12th January • alex_journal_chapitre_10.mp3

- Chapitre 11 - In my luxury room • alex_journal_chapitre_11.mp3

- Chapitre 12 - Thursday 13th January • alex_journal_chapitre_12.mp3

- Chapitre 13 - Friday 14th January • alex_journal_chapitre_13.mp3

- Chapitre 14 - In the sheriff's car • alex_journal_chapitre_14.mp3

- Chapitre 15 - Saturday 15th January • alex_journal_chapitre_15.mp3

- Chapitre 16 - Monday 17th January • alex_journal_chapitre_16.mp3

- Chapitre 17 - Tuesday 18th January • alex_journal_chapitre_17.mp3

- Chapitre 18 - Saturday 22nd January • alex_journal_chapitre_18.mp3

- Chapitre 19 - Thursday 27th January • alex_journal_chapitre_19.mp3

- Chapitre 20 - Thursday 10th February • alex_journal_chapitre_20.mp3
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